РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(первый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
20.03.2024

№ 32/501
п. Новобурейский

О дате и повестке дня заседания Совета народных депутатов Бурейского муниципального округа

Рассмотрев предложение председателя Совета народных депутатов Бурейского муниципального округа Бажал С.Д., на основании частей 1, 2 ст. 34 Регламента Совета народных депутатов Бурейского муниципального округа, Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Очередное заседание Совета народных депутатов Бурейского муниципального округа провести 17 апреля 2024 года в 14.00 час.
2. Включить в повестку основные вопросы:
1) О внесении изменений и дополнений в Устав Бурейского муниципального округа
2) О проекте положения Бурейского муниципального округа «Об исполнении бюджета Бурейского муниципального округа за 2023 год»
3) О дате проведения публичных слушаний по проекту положения Бурейского муниципального округа «Об исполнении бюджета Бурейского муниципального округа за 2023 год»
4) Об отчете главы Бурейского муниципального округа о работе администрации Бурейского муниципального округа и главы Бурейского муниципального округа за 2023 год
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета народных депутатов

С.Д. Бажал